
I N F O R M A C J  A 
 

Wszystkich podróżnych korzystających z przystanku „Mickiewicza Główny (Dworzec – węzeł 

Mickiewicza)” w dzielnicy Fabrycznej informujemy, iż od 14.08.2019 (Środa) zmieniona zostanie 

organizacja odjazdów poszczególnych kursów komunikacji podmiejskiej i międzymiastowej. W trosce 

o komfort i bezpieczeństwo podróżnych zabronione zostaje zabieranie pasażerów z poziomu placu 

manewrowego. Wszystkie kursy komunikacji publicznej będą odbywać się z peronów przystankowych. 

Jednocześnie w tym dniu zdemontowane zostaną wszystkie rozkłady jazdy wywieszone przez 

przewoźników na słupie oświetleniowym i dachach wiat przystankowych. Od środy 14.08.2019                               

w dodatkowej gablocie przeznaczonej dla komunikacji międzymiastowej wywieszone zostaną jednolite 

rozkłady jazdy do poszczególnych miejscowości. W związku z powyższym organizacja odjazdów zostaje 

podzielona pomiędzy dwa perony (dwie wiaty przystankowe). Odjazdy odbywać się będą w zależności 

od kierunku z wiaty  nr „1” (przy kiosku ruchu) lub z wiaty numer „2” (bliżej sklepu „Stokrotka”). 

Poniżej prezentujemy podział odjazdów do poszczególnych miejscowości według peronu i wiaty 

przystankowej:  

 

 

ODJAZDY Z PRZYSTANKU MICKIEWICZA GŁÓWNY WIATA NUMER „1” (PRZY KIOSKU 

RUCHU) :  

 

MPK LINIE : 1,2,6,7,8,9,F 

KRAJOWY PRZEWÓZ OSÓB DEC DARIUSZ LINIA 1 : DO CEGIELNIANEJ 

UŁSUGI TRANSPORTOWE TOMASZ MIKITA LINIA 1 : DO CEGIELNIANEJ, LINIA 3A DO SŁODKOWA III 

„ViA TRANSPORT” D. i A. KRZYSZTOŃ LINIA 3: DO KARPIÓWKI 

AR-TRANS ANDRZEJ ROZMUSZCZ ANNOPOL, SOSNOWA WOLA, DZIERZKOWICE, LINIA 1 

TRANS-MARK K.K MARCZYŃSCY SOSNOWA WOLA, DZIERZKOWICE 

PRZEWÓZ OSÓB IWONA PIKULA ANNOPOL 

EMIR S.C MAGDALENA PYZIK ANNOPOL, RZECZYCA, TRZYDNIK,SOSNOWA WOLA 

IRBIS, WIZ, JUMBO, MINI-BUS,A.WALCZAK  LUBLIN 

 

 

ODJAZDY Z PRZYSTANKU MICKIEWICZA GŁÓWNY WIATA NUMER „2” BLIŻEJ SKLEPU 

„STOKROTKA” :  

 

CORD-CAR USŁUGI TRANSPORTOWE LUDNOŚCI OPOLE LUBELSKIE, CHRUŚLINA,URZĘDÓW 

COD-CAR USŁGUI TRANSPORTOWE LUDNOŚCI MONIAKI, BOBY, PONIATOWA, JÓZEFÓW NAD 

CORD-CAR USŁUGI TRANSPORTOWE LUDNOŚCI WISŁĄ, MIKOŁAJÓWKA, NATALIN 

TRANS-MARK POPKOWICE 

EMIR S.C MAGDALENA PYZIK WILKOŁAZ p. POPKOWICE 

„ViA TRANSPORT” D. i A. KRZYSZTOŃ SZASTARKA, BLINÓW,ZAKRZÓWEK,STUDZIANKI 

TOP-TRANS MARCIN TOPOROWSKI POLICHNA,SZASTARKA 

LUCKY BUS  K.BRAJERSKI WARSZAWA, OPOLE LUB. , PUŁAWY 

ARJA   J.STOLA WARSZAWA, GRANICE, OPOLE LUB, PUŁAWY 

JOKER  S. M. PYZIK LUBLIN p. URZĘDÓW, POPKOWICE, BORZECHÓW 

JUMBO, KOR-TRANS,TOP-TRANS STALOWA WOLA, ZAKLIKÓW 

 

 

 

 

Informacje w sprawie rozkładów jazdy przewoźników prywatnych dostępne są bezpośrednio u przewoźników, informacji dotyczących 

rozkładu jazdy MPK udziela Urząd Miasta w Kraśniku tel. 81 825 15 50 oraz dyspozytor ruchu MPK tel. 663 490 001. 


